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MOTION: Mobil- & surfplatteförbud i grundskolan 

 

I dagens moderna samhälle är mobiltelefoner och surfplattor en naturlig del av vardagen. En 

Internetuppkoppling nästan var vi än befinner oss hjälper oss med allt ifrån stort till smått, från att 

boka färdtjänst och kontrollera busstidtabellen till uppdatera vår status på sociala medier. 

Dock finns det en baksida med denna konstanta uppkoppling som är allra tydligast bland våra 

ungdomar. Under rast, lunch eller kortare pauser i skolan där man tidigare passade på att röra på sig i 

allt från lek till promenad väljer allt fler att i större utsträckning fortsätta vara stillasittande och 

istället spendera sin paus med att ”surfa” med mobil eller platta. 

Detta har visat sig ha mycket negativ inverkan på eleverna som till följd av stillasittandet blir tröttare 

vilket i sin tur leder till försämrad inlärningsförmåga. 

I en brittisk studie publicerad av Centre for Economic Performance1 har ett mobilförbud en märkbart 

positiv inverkan på studieresultatet. Provresultaten för 16-åringar som gick i brittiska skolor som 

förbjudit mobiltelefoner gick upp med 6,4 procentenheter2 och enligt studien var det de elever med 

lägst betyg som höjde sig mest av ett mobilförbud. 

Bräckeskolan i Västra Götaland har sedan fredagen den 9e november 2015 infört mobil och 

surfplatteförbud på prov under skoltid3 och har redan märkt av positiva resultat. 

 

Med hänvisning till ovanstående föreslår Sverigedemokraterna: 

Att man i Håbo kommuns grundskolor inför mobil- och surfplatteförbud med undantag för när dessa 

används i utbildningen på prov med analys och en redovisning för Kommunfullmäktige 

Att man tillskriver Håbo kommuns friskolor en rekommendation att införa mobil och 

surfplatteförbud med undantag för när dessa används i utbildningen på prov med analys och 

redovisning för Håbo kommun 
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1 http://cep.lse.ac.uk/pubs/download/dp1350.pdf 
2 http://www.theguardian.com/education/2015/may/16/schools-mobile-phones-academic-results 
3 https://www.gp.se/nyheter/goteborg/1.2870302-barnen-slutade-leka-rektor-infor-mobilforbud 


